2026/02/01 23:13 1/1 [公告]105年8月27日(六) 臺灣學術網路100G骨幹案，新竹區網第二階段移轉作業

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2016/08/23

[公告]105年8月27日(六) 臺灣學術網路100G骨幹案，
新竹區網第二階段移轉作業

主旨：[公告]105年8月27日(六) 臺灣學術網路100G骨幹案，新竹區網第二階段移轉作業

說明：

配合「教育學術研究骨幹網路頻寬效能提升計畫」-100G骨幹設備採購案，於8/27(六)進行第2階段移1.
轉作業，將新竹區網中心以下連線單位(清華大學)由Cisco 6509(舊)改接ASR9K(新)。
TANet NOC 訊息公告網址 連結外部URL2.
預計影響時間: 105年8月27日(六) 06:00 ~ 14:00施工期間，本校與TANet 連線將有不定時中斷狀況，將3.
儘量縮短中斷服務時間，造成不便，敬請見諒。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160823_01

Last update: 2016/08/23 15:40

http://noc.tanet.edu.tw/device/150-%E5%85%AC%E5%91%8A-8-27-%E6%96%B0%E7%AB%B9%E5%8D%80%E7%B6%B2%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E9%9A%8E%E6%AE%B5%E7%A7%BB%E8%BD%89%E4%BD%9C%E6%A5%AD.html
http://noc.tanet.edu.tw/device/150-%E5%85%AC%E5%91%8A-8-27-%E6%96%B0%E7%AB%B9%E5%8D%80%E7%B6%B2%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E9%9A%8E%E6%AE%B5%E7%A7%BB%E8%BD%89%E4%BD%9C%E6%A5%AD.html
https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160823_01

	[公告]105年8月27日(六) 臺灣學術網路100G骨幹案，新竹區網第二階段移轉作業